
MENU
$6.50
$7.50

Nota: Se añadirá un 10% de propina.

DESAYUNOS
2 huevos + 3 acompañamientos

Rancheros o Divorciados 
Típico

2 huevos + 2 acompañamientos

7am-10 am

CÓCTELES Y CEVICHES

$12.00
$10.00

$14.00
$10.00

$15.00
$16.00

Coctel de camaron en salsa rosada
Ostras Frescas

Coctel de conchas

Ceviche Hawaiano
Ceviche de pescado o camaron

consultar precios y existencia

Washimi Dorado

con fruta de temporada

mixto +$2, con nachos +$1

Washimi Hawaiano

Extras: tocino +$2, aguacate +$1, pan (2)  $0.50

$7.50
$8.50
$7.50

Omelette con Loroco
Omelette con Jamón
Burrito mañanero 2 huevos con vegetales

$6.50

$6.50

$6.50
$5.50
$5.00

Crepas con banana

Pancakes tradicionales con banana
con fresa o mixto +$1

Bowl de cereal con leche y fruta
Bowl de ensalada de frutas 
Pupusas de maíz
opción - chicharrón, queso/loroco, frijoles y revueltas

2 unidades

con fresa  o mixto +$1

Dozena de conchas $10.00

Washimi Hawaiano

Ostras

Crepas mixto

Omelette con aguacate

con fruta de temporada

 opciones:  jamón, chorizo, tocino



Nota: Se añadirá un 10% de propina.

ALMUERZOS Y CENA

$20.00

$5.00

$20.00
$15.00
$20.00

$24.00

$25.00

$22.00

$15.00

$15.00

$12.00
$15.00

Mar y Tierra

Pupusas

salsa blanca o roja

Mariscada 

Pescado frito
Pescado Boca Colorada

Sopa de Camarones

Pescado Relleno

Langosta rellena cola de camarón y crema

Natural o crema de mariscos

Quinn o Curvina ( 1.5 lb aprox.)

Quinn o Curvina , Boca Colorada +$2

Filete de pescado o pollo
a la plancha o ajillo, Relleno (salsa de camarones) + $5

Camarones empanizados
Pasta de Mariscos
Pasta de Pollo salsa blanca o marinada roja

carne y camarones
vegetales salteados o ensalada fresca, pure de papas, Aderezo
crema de loroco

Orden de 2  (de 6 pm - 8:30 pm)
Queso con loroco, chicharrón, revueltas, pollo, ayote,
camarón, jalapeño

DEL NORTE (USA & MEXICO)

$8.00
$8.00

$8.50
$10.50

Sopes
Taquitos doraditos

Tacos

Quesadillas

*Opciones: pollo, carne, pescado y vegetariano, camarón +$2, 

Orden de 2

Orden de 3

$8.50
$15.00

Burritos
Plato de Carne Asada

$9.00
$11.00

$3.50

Hamburguesa Clasica
Hamburguesa Texana
Papas Fritas

con papas, tocino y guacamol

$20.00

$6.50

Plato Boquoero

Ensaladas
camaron, aguacate,chirimol,tortillas fritas o papas fritas

Chorizo, Carne, pollo,cola de 

Griega, Cesar o Garden
con pollo o carne +$3, con camarones +$4

con queso rallado +$1

$8.50
$8.50Dedidos de pollo o pescado

Colitas de Camaros empanizado
con papas fritas

*Opciones

*Opciones

*Opciones

con papas fritas
Pupusas

Mariscada

Pasta de Pollo

Filete de pescado Relleno



Nota: Se añadirá un 10% de propina.

CAFÉ

de almendras y chispas de chocolate

$5.00

$4.00

$3.00
$4.00

$4.00

POSTRES
3 Empanadas de plátano 

sujetos a disponibilidad

Flan o sorbete
Cheesecake de fresa/tradicional
Canoas de plátano
Torta marmolada 

de leche y frijol

$2.00
$4.00
$2.50

Americano
Frappe
Chocolate

con leche +$0.50

con leche +$0.50

BEBIDA SIN ALCOHOL 
$1.25Agua en Botella

Sodas $1.75
Hugo Enlatado Piña, manzana, meloncoton, pera

$3.75

$1.75
$3.75

$2.00

Licuados Banana o fresa o mixto /con leche

Frozen

Horchata

Tamarindo, fresa, mango o limón con
hierbabuena, piña, papaya, naranja, sandía

$1.75
$2.00
$3.00

Te helado (botella)
Cocos Naturales
Referescos Naturales

$3.25Limonada soda o Naranjada Soda
$2.75Limonada Natural o Naranjada Natural 

Piña, fresa, mango, maracuya, arrayan

Licuados

Frappe

Cheesecake

Zumos saludables 100% frutas y verduras naturales
Verde: manzana o piña, pepino, apio, naranja
Rojo: naranja, piña o mango, zanahoria, manzana

$4.50



Nota: Se añadirá un 10% de propina.

VINO

$2.25

$3.00

$2.75
$3.00

$4.00

CERVEZAS
Pilsener, Golden Light/ Extra

Corona, Bluemoon, Michelon Ultra
Heineken
Regia (La Chola)

$5.00
$25.00

$3.75

Vino por copa
Vino / botella
Cimarronez ya se le va a quitar la coma

VODKA 
$5.50  | $10.00 | $80.00Grey Goose

Finlandia
Absolut

Trago (30ml)     Trago(60ml)      Botella

Smirnoff
Velvedere

1800 Reposado
1800 Cristal
Patron silver

Suprema

$2.75Cerveza de Barrill
$1.50Michelada Mix

blanco, rojo o rose

TEQUILLA

$4.00  |   $7.00 | $45.00
$4.00  |   $7.00 | $60.00
$3.00  |   $6.00 | $35.00
$5.50  | $10.00 | $90.00

$5.00  |   $9.00 | $85.00
$6.00  | $10.00 | $90.00
$6.50  |   $9.50 | $85.00

Jarana

Cazadores
Jose Cuervo
Jimador Reposado

$4.50  |   $7.00 | $50.00
$4.50  |   $7.00 | $40.00
$4.50  |   $7.00 | $40.00
$4.00  |   $6.50 | $35.00

$7.00  | $10.00 | $95.00Don Julio blanco
Don Julio reposado $7.50 | $10.00 | $100.00

Trago (30ml)     Trago(60ml)      Botella

Sangria

Michelada

Patron reposado $7.00  | $10.00 | $90.00
Patron 1/2 botella $45.00



Nota: Se añadirá un 10% de propina.

WHISKEY & GIN

RON Trago (30ml)     Trago(60ml)      Botella

$-      |    $-      | $85.00Zacapa
Cihuatán
Flor de Caña
Bacardi

$5.00  |   $8.00 | $45.00
$4.00  |   $7.00 | $40.00
$4.00  |   $7.00 | $40.00

COCTELERIA

Jack Daniels
Johnnie Walker
Fireball

$6.00  | $10.00 | $65.00
$7.00  | $10.00 | $95.00
$4.00  |   $7.00 | $50.00

Gin Bombai
Generacion

$5.00  |   $8.00 | $60.00
$7.00  | $10.00 | $65.00

Salvadorian whiskey

$7.00
$7.00
$7.00

Margarita

Long Island Iced Tea

Paloma

Tradicional, Blue, Mango, Fresa o Maracuya

$7.00
$7.00
$7.00

Mojito

Piña Colada
Ron Punch

$7.00
$7.00
$7.00

Sex on the beach
Ruso Blanco
Daiquiri Mango, Fresa, Maracuya

$9.00
$7.00
$7.00

Sangria

Aperol Spritz
Miami Vice

$7.00
$7.00

Whiskey Sour
Cuba Libre 

Jugo de limón y piña, licor de coco, ron $7.00Hawaiian Blue

whiskey, sour mix, hielo/ice

coco con ron Malibu, crema de coco y vodka $8.00Coco Loco

ron, mix de Frutos, leche de coco, leche evapor.

Coco Loco

Margarita

Piña Colada

Mojito

Trago (30ml)     Trago(60ml)      Botella


